
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.08.2020 № B-1888

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Килина 
Виктория

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Семейка сов 2 место ДП-1888-
102789

2 Мазур Ксения
Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Удивительное рядом! 1 место ДП-1888-
102790

3 Соколов Артем
Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Письмо другу 1 место ДП-1888-
102791

4 Осмоловец 
София

Яцун 
Александра 
Юрьевна

Море,море. 1 место ДП-1888-
102803

5 Блинова Арина
Яцун 
Александра 
Юрьевна

Летний бег моря. 1 место ДП-1888-
102804

6 Форост Пётр
Людмила 
Петровна 
Литвинова

Родные просторы. 1 место ДП-1888-
102808

7
Радакин 
Степан 
Александрович

Горбачева 
Лилия Юрьевна

Укаринская народная песня 
"Бандура" 1 место ДП-1888-

102820



8
Бурыкин 
Филипп 
Игоревич

Горбачева 
Лилия Юрьевна В. Шаинский Голубой вагон 1 место ДП-1888-

102821

9 Селезнева 
Настя

Самсонова 
Светлана 
Евгеньевна

Одуванчики - летние снежинки. 2 место ДП-1888-
102822

10 Клетушкина 
Аксинья

Слепченко 
Марина 
Валерьевна

Очень люблю книги 1 место ДП-1888-
102832

11
Мандрыкин 
Артем 
Александрович

Шорсткая 
Наталия 
Ивановна

"Недельки лета" 1 место ДП-1888-
102839

12 Губина Софья 
Алексеевна

Шорсткая 
Наталия 
Ивановна

"Просторы нашей Родины" 1 место ДП-1888-
102843

13 Ермолов 
Сергей

Кузьмина 
Марина 
Александровна, 
Хузяхметова 
Юлия 
Александровна

Мама уточка с утятами 1 место ДП-1888-
102847

14 Стоякина 
Валерия

Моисеева 
Ольга 
Владимировна

"Недельки лета" 2 место ДП-1888-
102853

15 Бодрова Вера 
Дмитриевна

Шевель 
Наталья 
Аркадьевна

Мои любимые братья меньшие 1 место ДП-1888-
102862

16
Чернышев 
Владимир 
Олегович

Шевель 
Наталья 
Аркадьевна

Кошечка Буся 1 место ДП-1888-
102863

17
Ковтун 
Екатерина 
Витальевна

Коновалова 
Елена 
Викторовна

Девочка-Лето 3 место ДП-1888-
102868

18
Пересунько 
Мария 
Алексеевна

Пересунько 
Наталья 
Ивановна

«Куколки» 1 место ДП-1888-
102869

19
Зорина 
Татьяна 
Владимировна

Букаева 
Татьяна 
Владимировна

"Кукла Цветик" 1 место ДП-1888-
102876

20
Пересунько 
Мария 
Алексеевна

Пересунько 
Наталья 
Ивановна

"Старинный инструмент 2 место ДП-1888-
102877

21 Солодухина 
Вероника

Ирина 
Пастухова Чудо дерево 1 место ДП-1888-

102883



22 Павел Клишин
Лариса 
Евгеньевна 
Бронникова

"Жаркая пора" 1 место ДП-1888-
102905

23 Клишин 
Максим

Бронникова 
Лариса 
Евгеньевна

"Любимая игрушка" 1 место ДП-1888-
102906

24 Гусаков Семён
Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Лето- это маленькая жизнь! 1 место ДП-1888-
102908

25 Ларрин 
Дмитрий

Писаревская 
Людмила 
Евгеньевна

Романс 1 место ДП-1888-
102911

26 Кутявина Юля
Фефелова 
Екатерина 
Сергеевна

Творчество без границ " Миньон" 1 место ДП-1888-
102935

27 Бадаев Тимур
Хазигалеева 
Дилара 
Рамуловна

Тюльпаны маслом 3 место ДП-1888-
102937

28 Костарной 
Кирилл

Елена 
Ивановна 
Гладилина

недельки лета 2 место ДП-1888-
102946

29 Костарной 
Кирилл

Елена 
Ивановна 
Гладилина

недельки лета 2 место ДП-1888-
102947

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


